§. 1. Cum autem sicut eadem expositio sub- jungebat Loca Sancta prædicta subinde a Fratribus dictis quatuor fere sæculorum decursu custo- dita fuerint; sed Turca nuper illos inde eje- rent, & Schismatics eorum loco introduixerint, qui illa de prefatis detinent occupata. Ipse ve- ro Petrus Marinus Minister Generalis, qui antea- quam ad Generalatum Ordinis prædicti assume- retur, quinquenni spatio eorumdem Sanctorum Locorum Regimi, & Custodiæ præfuit, in Vi- sitatione Provinciarum Germania, & Hungaria dicti Ordinis, quam nuper obivit, & in cuius decursu Vexillum Sanctæ Crucis intra limites Con- ventus sui Ordinis in Oppido Neuenheuselæ Chri- stianorum armis è manibus Turcarum fortiter re- recuperato, reconciliata ejusdem Ordinis Ecclesia ibidem existente cum singulari animi sui gaudio plantavit, cum Principibus Christianis sacro fæ- dere contra eosdem Turcas sociatis, de præfatis locis Sanctis, & præsertim Sepulchro Dominico ad Custodiam Fratrum dicti Ordinis restituendis omni studio egerit, ipsique Principes ei decla- raverint, sibi in animo firmiter fixum esse super præsenti bello cum Turcis prædictis nullo modo pacisci, nisi inter præcipios articulos reintegra- tio, atque restitutio eorumdem Fratrum ad pri-

stinam Custodiam Sanctorum Locorum Palæsti- nae, & præcipue Sepulchri Dominici omnino stabilisatur. Nobis propterea dictus Petrus Marinus Minister Generalis humiliter supplicari fe- cit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica digna- remur.

§. 2. Nos igitur laudabilem eorumdem Prin- cipium confederatorum zelum, atque pietatem plurimum in Domino commendantes, eorumque piis votis, & armis paterna charitate benedicentes, ac eundem Petrum Marinum Ministrum Generalem specialibus favoribus, & gratiis pro- sequi volentes, & a quibusvis excommunicatio- nis, suspensionis, & interdicci, alisque Ecclesiasti- cis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effe- ctum præsenti dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore cen- fentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, su- pradicta Sancta loca Palæstinæ, sive Terræ San- ctæ, ac præsertim Sanctissimum Domini N. Jesu Christi Sepulchrum, quemadmodum antehac, & usque ad nuperam præfatorum Schismatico- rum occupationem, atque usurpationem per Fra- tres Ordinis præfati ex hujus Sanctæ Sedis Apo- stolice concessione custodita, recta, & gubernata fuerunt, ita in posterum quoque ab iisdem Fra- tribus custodiri, regi, & gubernari debere auctoritate Apostolica tenore præsantium statuimus, & ordinamus.